KUSH INDUSTRIES LIMITED

(Formerly known as SNS Textiles Limited)
[CIN: L17119GJ1992PLC017218]

Registered Office & Works: Plot No.129, Near J. B. Chemicals, G.I.D.C. Estate, Ankleshwar – 393 002, Dist. - Bharuch, (Gujarat) Tel.: +91-2646-221691 Email: snstex@yahoo.co.in

18th July, 2022

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Company Code No. 514240

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper clippings - Advertisement Addressed to the Shareholders for Annual General Meeting

We are enclosing herewith clippings of Newspapers Advertisement published on 17th July, 2022 for your information and records.

This is in due compliance of the relevant Regulations of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

JSH IN

/IMI

Thanking you,

Yours faithfully, for KUSH INDUSTRIES LIMITED,

MANSUKH K. VIRANI WHOLE TIME DIRECTOR (DIN-00873403)

Centre aims to make Big Tech pay for using content from news publishers

Big Tech pay publishers for using their content on their respective platforms, as other countries aim to create a revenue-sharing bridge between internet companies like Google and Facebook and digital news publishers.

According to Minister of State for IT and Electronics, Rajeev

Chandrasekhar, the government is mulling revision in IT laws to effect this

"The market power on digital advertising that is currently being exercised by the Big Tech majors, which



places Indian media companies at a position of disadvantage, is an issue that is seriously being examined in the context of new legalisations and rules," the minister told The Times of India.

If implemented, the new law will force Big Tech companies to pay digital news publishers a share of the revenue earned via using their original content.

Google has already signed deals to pay more than 300 publishers in Germany, France and other EU countries for using their content on its platform.

The Canadian government also moved a law early this year to bring about fairness in revenue sharing between digital news

In March this year, the the Competition Commission of India (CCI) ordered an investigation into complaints against Google for abusing its dominant position related to news referral services and Google Adtech Services in the Indian online news media market. According to the Indian Newspapers Society (INS), media houses are being kept in the dark on the total advertising revenue collected by Google and what percentage of the advertising revenue is being transferred to media organisations.

The CCI found that prima facie, these allegations of abuse of dominant position are under the purview of the Competition Act, 2002 and requires a detailed investigation by the Additional Director General.

Relief for Subrata Roy Sahara as SC sets aside order to appear before Patna HC

Court today set aside the Patna High Court orders in an anticipatory bail case including the one directing Sahara Group chief Subrata Roy to appear before it. The orders were passed by the Patna High Court while hearing the anticipatory bail application of another person. The Supreme Court said the Patna High Court, while entertaining the plea for grant of anticipatory bail filed by the applicant before it, went into inquire into matters "unrelated" to the facts relevant for deciding

New Delhi: The Supreme the application. "In the the Patna High Court which present case, we have noticed that the high court kept the application for grant of anticipatory bail pending and issued directions, including to issue notice to third parties to appear before the court. That, in our opinion, is impermissible and cannot be countenanced," a bench of Justices AM Khanwilkar and JB Pardiwala said. The top court set aside the February 11 and April 27, 2022, orders of the Patna High Court. Supreme Court had earlier stayed the order passed by

had on February 11 directed to add Sahara Credit Cooperative Societies Limited and Subrata Roy as opposite parties to a bail petition pending before it and later, directed him to personally appear before it. On April 27, the Patna High Court had directed Subrata Roy to personally appear before it noting that Sahara Group and other companies, which have been taking deposits till about one month back, are directed to come up with a plan for the return of

investment of the investors.

Tesla will lower price for cars if inflation calms down: Musk

San Francisco, July 16 (IANS) Tesla CEO Elon Musk said that his electric vehicle company Tesla would pull down the prices of its car if the inflation calmed down.

On the microblogging site Twitter, the tech honcho mentioned the car prices on being asked by a user if the company plans to down the cost of cars after the pandemic or supply chain mat-

"If inflation calms down, we can lower prices for cars," the tech billionaire wrote on Twitter.

Last month, Muskowned Tesla once again increased the prices of its electric cars across its entire lineup, with some models going up by as much as

After a year of increasing prices almost every month



in 2021, Tesla slowed down the rapid rise in prices across its electric vehicles in early

However, it later updated its online configurator overnight to increase prices

across its entire lineup. As per a recent report,

the Model 3 is the one that got the smallest price increase of all Tesla's lineup. Only the Model 3 Long

Range is affected as it went from \$54,490 to \$57,990, a \$2,500 price increase, the report said.

The Model Y, which has become Tesla's most popular model, has received a more significant price increase, with both versions of the electric SUV going up in cost.

Model Y Long Range went from \$62,990 to \$65,990, and Model Y Perfor-

mance went from \$67,990 to \$69,990 .-- IANS

Centre pulls up edtech firms for misselling courses to parents, IEC responds complaints received until

After the Centre took serious note of mis-selling of courses to parents by edtech firms including BYJU's and its group companies, self-regulatory organisation India Edtech Consortium (IEC) on Saturday said it is committed to protecting consumer interest and has resolved 100 per cent complaints received till

The Ministry of Consumer Affairs pulled up edtech firms during a meeting with them and IEC, according to sources, and aggressive misselling of courses to parents was the key concern.

The IEC, which comes under the aegis of the Internet and Mobile Association of India (IAMAI) and has created a two-tier grievance redressal mechanism, said that it has resolved all

June 2022 complaints received in July were going through active screening for faster resolutions. 'The edtech sector is ex-

tremely dynamic in nature



and therefore, to address the rising challenges, what IEC is proactively doing will certainly propel a stronger ecosystem in the coming times," said retd SC judge and chairperson of Independent Grievance Redressal Board (IGRB), Dr B.S. Chauhan

The IEC also said that tor.

major Chinese smartphone

brands including Xiaomi,

Honor and Huawei Tech-

nologies Co, reports South

Xu Yusheng, board sec-retary of DBG, said that the

key incentive for setting up

manufacturing capabilities

in countries such as India

and Vietnam is a reduction

"'Made in Vietnam' is

China Morning Post.

in tariffs.

each member company has appointed a dedicated grievance officer internally to address and assess the problem and offer remedial action accordingly. The IEC-member com-

panies are also registering at the National Consumer Helpline (NCH) for streamlining the resolution process, it added. "Edtech as a strong

community has been far more responsible and prompt than our traditional counterpart in managing consumer complaints and grievances," said

Mayank Kumar, UpGrad Co-founder and MD and Chair at IEC. The recent reports have said that as per the Adver-

tising Standards Council of India (ASCI) data, 33 per cent of complaints are filed against the education sec-

'Made in China', but an ex-

tension of that," Xu was

quoted as saying in the re-

Covid-19 related disruption,

China's supply chain remains "irreplaceable".

(smartphone) supply chain,

which is at the core of its sig-

nificance, was made pos-

sible after two decades of

hands on all the compo-

nents, the testing equip-

ment and everything else

needed to make something

from scratch, within one

hour's drive of our Huizhou

factory. There's no other

place like this outside of

"We can easily get our

development," Xu said.

He said that despite

"The comprehensive-

China's

With beautiful design, Lava 'Blaze' shines in affordable segment New Delhi, July 16 (IANS) mium-looking smooth glass

To take on Chinese brands in the affordable segment, homegrown smartphone maker Lava has unveiled a new smartphone called 'Blaze' that comes with a glass back design and boasts a triple rear camera setup. At Rs 8,699, the smartphone is powered by MediaTek Helio A22 Chipset coupled with 3GB RAM and 64GB internal storage. It houses a 5000mAh battery, along with a 10W type-C fast charger.The Lava Blaze is a dual-SIM mobile that accepts nano-SIM and nano-SIM. It comes in glass black, glass blue, glass green, and glass red colours. We reviewed the device for a while, and here's how it performed. In terms of design, the smartphone boasts a pre-

to tap Vietnam as its latest

attention as it followed simi-

lar moves by major global

smartphoné makers to

move parts of their supply

chain from China to South-

east Asia in search of lower

costs and more stable pro-

duction output", the report

said. Apple moved some of

its iPad production from

China to Vietnam last month

owing to Covid lockdowns.

Apple shipped nearly 1 mil-

lion 'make-in-India' iPhones

in India in the first quarter of

2022, a massive jump of 50

per cent (year-on-year) in

iPhone shipments from

within the country. The tech

giant is also manufacturing

iPhone 13, along with other

models, in the country.

The move "drew public

production base.

back panel with sleek edges, and the glass green colour adds a soothing vibe to the device. Moreover, we found the glossy rear panel quite attractive. The volume and power toggles are placed on the right edge. Meanwhile, a mic along with a 3.5mm headphone jack, a Type-C port, and a speaker grille are placed on the bottom edge. And you will find the SIM tray on the left edge. On the back

panel, there's a fingerprint sensor on the top center, along with the camera module on the left side. The smartphone offers a 6.5-inch HD display with an aspect ratio of 20:9 and a hole-punch design. Even in the bright light condition, we found that the content on the screen was visible as sunlight or bright light did not hinder our viewing experience and the colour reproduction remained intact.

[CIN: L17119GJ1992PLC017218] Registered Office: Plot No.129, Near J. B. Chemicals, G.I.D.C.

Estate, Ankleshwar, Dist. - Bharuch, Guiarat - 393 002

ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, the 9th September, 2022 at 3.00 p.m. through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

Circular No. 20/2020 dated 5thMay,2020, Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020 Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021General Circular No. 21/2021 dated 14th December, 2021 and General Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022 also Securities Exchange Board of India, vide its circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12thMay,2020 and circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 Circular No. SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 dated 13th May, 2022("Circulars") have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

a. For members holding shares in Physical mode – please provide necessary details like Folio No., scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, Link Intime India Private Limited on their Email id: ahmedabad@linkintime.co.in; Email id: ahmed rnt.helpdesk@linkintime.co.in

applicable laws on their registered e-mail addresses in due course. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section of write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or cal

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 30TH

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Government of India, Ministry of Corporate Affairs, vide its Circular No. 14/2020 dated 8thApril,2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No.20/2020 dated 5thMay,2020, Circular No. 22/2020

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2021-22 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2021-22 will also be available on the Company's website-www.kushindustrieslimited.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM Notice will also be made available on the website of CDSL(agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning

the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013. The Company is providing remote e-voting facility ("remote e voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility will be provided in the Notice of AGM.

b. Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to ahmedabad@linkintime.co.in; rnt.helpdesk@linkintime.co.in. The 30th AGM Notice will be sent to the shareholders holding

By Order of the Board For Kush Industries Limited Bhoomi S. Shah Company Secretary & **Compliance Officer**

Business Brief III

LinkedIn co-founder defends Elon Musk against Trump

San Francisco, July 15 (IANS) LinkedIn cofounder and executive chairman Reid Hoffman has supported tech billionaire Elon Musk over his war of words against former US President Donald Trump. Hoffman shared his thoughts about the Musk

versus Trump issue in a Twitter thread and said he wasn't surprised that Musk was being attacked by the former Presi-

dent and compared the two men's reputations, reports Teslarati. He added that he supports people



"Not surprised to see Trump's attacks on Elon Musk. Elon's a classic immigrant story - an entrepreneur with a real record of success. Started EV revolution w/Tesla, resurrected US rocket industry w/ SpaceX, fighting climate change while promoting American innovation," Hoffman said.

It all started when, recently, the former US President claimed at a rally in Alaska that Musk had told him that he voted for him. Musk responded to the claim on Twitter saying, "not true". The Tesla CEO pointed out that he did not hate the former President, but also called him out for his drama. "Yeah, but too much drama. Do we really want a bull in a china shop situation every single day!? Also, I think the legal maximum age for the start of the Presidential term should be 69," Musk said recently.

Meta's new Al research tool turns ideas into digital art

New Delhi, July 15 (IANS) Meta, formerly known as Facebook, has developed a new Artificial Intelligence (AI)-based research concept that will let people use text and simple sketches to generate digital imagery.

The concept called 'Make-A-Scene' will enable new forms of Al-powered creative expression while putting creators and their visions at the centre of the process, the social media giant wrote in a blogpost."Make-A-Scene empowers people to create images using text prompts and freeform sketches. Prior image-generating Al systems typi-

cally used text de-scriptions as input, but the results could be difficult to predict,' Meta said. The concept dem-

onstrates how people can use both text and simple drawings to convey their visions with greater specificity using a variety of elements.It

also captures the scene layout to enable nuanced sketches as input. It can also generate its own layout with text-only prompts, if that's what the creator chooses. The model focuses on learning key aspects of the imagery that are more likely to be important to the creator, like objects or animals.

"As a visual artist, you sometimes just want to be able to create a base composition by hand, to draw a story for the eye to follow, and this allows for just that," said Sofia Crespo, an Al artist.

CoinSwitch, Startup Karnataka launch Blockchain hackathon **'Building Future Cities'**

New Delhi, July 15 (IANS) Crypto investing platform CoinSwitch on Friday announced a Blockchain hackathon in association with Startup Karnataka, a state government initiative, along with BJP MP Teiasvi Surva The 'Building Future Cities' hackathon, also sup-

ported by Sequoia India, is aimed at recognising and stimulating Blockchain-based solutions to everyday problems faced by billions of people in the country. Centered around the themes of smart city, digital governance and supply chain, 'Building Future Cities' aims to kickstart a Web3 innovation cycle tailored and customized for India, the company said in a statement."This hackathon enables Karnataka to carry this success story to the next frontier of technology

Blockchain and empowers young innovators to utilise the power of . Blockchain for public good," said Higher Education and IT-BT Minis-



ered India, with a focus on smart mobility, energy credits and trading, decentralized waste management, secure digital identity and certificate management, efficient and transparent vaccine distribution, and farm supplies and supply chain management. "We are now ready for the next big technologi-

cal leap, to build a Blockchain-powered India. I am delighted to partner with CoinSwitch for a first-ofits-kind Blockchain hackathon and sow the seeds of India's future in Bengaluru," said Surya.The hackathon will be held in Bengaluru on August 5-6.

HDFC Bank's Q1 profit up to Rs 9.196 crore

Mumbai, July 16 (IANS) Private banking major HDFC Bank Ltd closed the first quarter of FY23 with a net profit of Rs 9,196 crore.

According to HDFC Bank, its net profit for the period under review grew to Rs 9,196 crore from about Rs 7,729 crore earned during the first quarter ended June 30, 2021.



For the quarter ended June 30, 2022, the bank had earned a total income of Rs 41,560 crore, up from about Rs 36,771 crore earned during the corresponding period the previous year.

The bank's gross and net non-performing asset (NPA) as on June 30, 2022 stood at about

Rs 18,033 crore and Rs 4,887 crore, respectively, as against Rs 17,098 crore and Rs 5,485 crore in the corresponding period of the previous year. Provisions and contingencies for the quarter ended June 30, 2022 were about Rs 3,187 crore (which were comprised of specific loan loss provi-

crore for the quarter ended June 30, 2021. Total balance sheet size as of June 30, 2022 was Rs 2,109,772 crore as against Rs 1,753,941 crore as

sions) as against total provisions of about Rs 4,830

of June 30, 2021, a growth of 20.3 per cent.

China's supply chain 'irreplaceable' despite India, Vietnam appearing on map Xiaomi recently decided Beijing, July 16 (IANS) As contract manufacturer for never a replacement for

India plans to become a global manufacturing hub, a contract manufacturer of major Chinese smartphones here has said that while it becomes an "inevitable trend" for smartphone and other tech players to set up manufacturing bases outside China, the process is "not a transfer, but rather a copy of

China's supply chain". DBG Technology Co is a

CHANGE OF NAME I have changed my old name

from **DODIYA RASHID** AHAMAD ABDULRAHIM To New name DODIYA RASHID AHMAD ABDULRAHIM Add: Momin Nagar Kakoshi Patan

1581

CHANGE OF NAME have changed my old name from PATEL KALABHAI

GANGARAM To New name VASUDEVBHAI GANGARAM PATEL Add: F-204, Satya Residency, Anand Party Plot

Road, New Ranip, Ahmedabad-382480

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **PATEL DHULIBEN BAHECHARDAS** To New name PATEL **DHARMISTHABEN BAHECHARDAS** Add: D-1 Mira Park. Camp Road, Shahibaug, Ahmedabad-380004

CHANGE OF NAME

have changed my old name from SIMABEN DAIVAL SHAH To New name SEEMA **DAIVAL SHAH** Add: 11, Bhumi Apt, 33 Anandnagar Society,

Paldi, Ahmedabad

1580

CHANGE OF NAME I have changed my old name from **SHAIKH MOHMED** KASIM ALLARAKHA To New name SHAIKH MOHAMMEDKASIM

ALLARAKHA Khamasa, Jamalpur, Ahmedabad

Add: 4721, Bhathiyarwad,

1579

CHANGE OF NAME I have changed my minor MANTRA HIRENKUMAR To New name PATEL MANTRA HIRENBHAI

Add: E/3, Ghanshyam Flat

Ranip, Ahmedabad-382480

China," he emphasised.

I have changed my old name from **ARPIT CHAÚDHARI** To **BALDEVBHAI CHAUDHARI** Add: Plot no.1475/2, Sector 2/B. Gandhinagar-382007

CHANGE OF NAME

G209

Change of Name OLD NAME TULSIDAS AMBALAL PATEL **NEW NAME** TUSHARBHAI AMBALAL PATEL : Address : d. : **at.harionfarin pipo**dar po.<mark>sacho</mark>dar

TA.HIMATNAGAR, S.K.PIN 383110 Gujarat.

Guiarat State Road Development Corporation Ltd. (Govt. of Guiarat Undertaking) Ground Floor, Nirman Bhavan, Sector No.10 A, Gandhinagai

Name of Work	Estimated Amount (Rs.)	Bid Security (Rs.)	Tender fee (Rs.)	a.bid document downloading start Date& Time b.Pre-bid Meeting Date& Time c.Online Bid-submission last Date& Time d.Opening of bid (Online), Date& Time (Probable)
1. Collection of User Fee Through Fee Collecting Agency on the basis of competitive bidding on E-Tender basis at Bochasan Fee Plaza located at Km. 77+512 for the Section Km. 53+800 (Near Tarapur Junction) to Km. 101+620 (Valsad Junction to NH-48 Project Road End) of Tarapur to Valsad Section of SH-8 in the State of Gujarat	59.25 cr.	59.25 lakh	30,000/- +18% GST= 35,400/-	a.19/07/22 from 12:00 Hrs b.29/07/22 at 12:00 Hrs c10/08/22. till 17:00 Hrs d.10/08/22, at 17:30 Hrs
2.Carrying out maintenance work of Bhuj Bhachau Road (SH-42), Ch.From Km 2/500 to 77/000.	85.46 Lakh	85500/-	18,000/- +18% GST+ 21,240/-	a.19/07/22 from 12:00 Hrs b c.27/07/22 Till 17:00 Hrs d.27/07/22, at 17:30 Hrs

Note: Tender Details are available online on website www.nprocure.com, www.gsrdc.nprocure.com. All Bid Documents, DD towards Tender Fee. Bid security and Other Documents etc. should be submitted duly scanned with Bid documents online at above website without which Bid will not be opened. The competent authority reserves the right, to reject all or any bid without assigning any Reasons thereof.

Place : Bharuch

Date : 15th July, 2022

રાષ્ટ્રપતિની ચૂંટણીના પગલે ભાજપના ધારાસભ્યોની મળેલી બેઠક

(પ્રતિનિધિ)ગાંધીનગર, આગામી ૧૮મી જુલાઈના રોજ દેશના રાષ્ટ્રપતિની ચૂંટણીનું મતદાન થશે જેના પંગલે આજે બપોરે ૩:૦૦ વાગે ભારતીય જનતા પાર્ટીના તમામ ધારાસભ્યો ની એક મહત્વની બેઠક સ્વર્ણિમ સંકુલ ખાતે આયોજિત કરવામાં આવી છે ઉલ્લેખનીય છે કે આગામી સોમવાર ને ૧૮ तारीजना रोष राष्ट्रपतिनी યૂંટણીનું મતદાન સંપન્ન થાય નહીં ત્યાં સુધી ભાજપના ધારાસભ્ય એ ગાંધીનગર નહીં છોડવાની સ્પષ્ટ સૂચના આપવામાં આવી છે. તો બીજી तरक आवती आ दे विवारे એનડીએ ના રાષ્ટ્રપતિ દ્રૌપદી મૂરમું ગાંધીનગર આવી રહ્યા છે જ્યાં તેઓ ભારતીય જુનતા પાર્ટીના તમામ મંત્રીઓ સાંસદો અને ધારાસભ્યો સાથે મહત્વની બેઠક કરશે.

આગામી ૧૮ જુલાઈ અને સોમવારના રોજ દેશના રાષ્ટ્રપતિ પદ માટેની ચૂંટણી યોજાશે તો બીજી તરફ રાષ્ટ્રપતિની ચૂંટણીનું મતદાન ગુજરાત વિધાનસભા ખાતે આયોજિત કરવામાં આવ્યું છે જેને લઈને વિધાનસભા ના વહીવટી તંત્ર દ્વારા તમામ તૈયારીઓ પૂર્ણ કરી દેવામાં આવી છે ઉલ્લેખનીય છે કે રાષ્ટ્રપતિની ચૂંટણીના બદલે આજે બપોરે ત્રણ કલાકે ભારતીય જનતા પાર્ટીના તમામ મંત્રીઓ સાંસદો અને ધારાસભ્યોની બપોરે ત્રણ કલાકે સ્વર્શિમ સંકુલ ખાતે મહત્વની બેઠક મળશે જેમાં મતદાન અંગેનું માર્ગદર્શન અને મોકલ્પોલ થી મતદાન ની પ્રક્રિયા સમજાવવામાં આવશે. નોંધનીય છે કે રાષ્ટ્રપતિની ચૂંટણીનું મતદાન સવારે ૧૦ થી પે કલાક સુધી યોજાશે ત્યારે આજથી આગામી સોમવાર સુધી ભારતીય જનતા પાર્ટીના કોઈપણ ધારાસભ્ય કે મંત્રીએ ગાંધીનગર નહીં છોડવાનું

ફરમાન પ્રદેશ કાર્યાલય કમલમથી કરવામાં આવ્યું છે તો બીજી તરફ આવતીકાલે એનડીએ ના રાષ્ટ્રપતિ દ્રૌપદી મુરમું પણ ગાંધીનગર આવી રહ્યા છે ત્યારે તેઓ એક દિવસની આ મુલાકાત દરમિયાન ભારતીય જનતાં પાર્ટીના તમામ ધારાસભ્યો સાથે મુલાકાત કરશે ઉલ્લેખનીય છે કે અગાઉ ૧૩ જુલાઈએ દ્રૌપદી મુરમું ગુજરાતની મુલાકાતે આવવાના હતા અને આ માટે સ્ટેચ્યુ ઓફ યુનિટી કેવડિયા ખાતે ભાજપના સાંસદોને ધારાસભ્યો સાથેની મીટીંગ પણ નક્કી કરવામાં આવી હતી પરંતુ ભારે વરસાદના પગલે તેમનો આ કાર્યક્રમ રદ કરવામાં આવ્યો હતો જેના બદલે હવે આવતીકાલે રવિવારના દિવસે તેઓ ગાંધીનગર આવશે તો બીજી તરફ એનડીએ અને વિપક્ષ વચ્ચે થનારી રસાકસી ભરી આ ચૂંટણીમાં સૌની નજર મંડાઈ છે તો બીજી તરફ સૂત્રો દ્વારા મળતી વિગતો મુજબ રાષ્ટ્રપતિની આ ચૂંટણીમાં ગુજરાતના ધારાસભ્યોના મત નું મૂલ્ય ૧૪૭ ગણાય છે એટલું જ નહીં આ મતદાન માટે ગુજરાત સમગ્ર દેશમાં આઠમા ક્રમે ઍને કુલ મતોમાં દસમા સ્થાને રહ્યું છે જોકે રાષ્ટ્રપતિની ચૂંટણીમાં ધારાસભ્યો અને સંસદ સભ્યોના મત નું મૂલ્ય ૧૯૭૧ ની વસ્તી ગણતરીના આધારે નિયત કરવામાં આવ્યું છે એટલું જ નહીં ૫૦ વર્ષ વીતી ગયા હોવા છતાં પણ આ નિયમમાં કોઈ સુધારો હજુ સુધી કરવામાં આવ્યો નથી જયારે સૂત્રો દ્વારા મળતી વિગતો મુજબ આ ચૂંટણીમાં થનારું મતદાન પિંક કલરના મત પત્રક ઉપર દિલ્હીથી લાવવામાં આવેલી માર્કર પેન થી અંક (આંકડો) લખીને ઉમેદવારને મત આપવાનો રહેશે જોકે આ સમગ્ર પ્રક્રિયા સંપૂર્ણ

મેળવીને દિલ્હીથી આવેલા ખાસ અધિકારીઓ અને સુરક્ષા કર્મીઓની સાથે સ્ટ્રોંગ રૂમમાં પહોંચાડવામાં ઉલ્લેખનીય છે કે રાષ્ટ્રપતિની આ ચૂંટણીમાં ગુજરાત ભાજપ પાસે સ્પષ્ટ બહુમતી છે જેના કારણે રાષ્ટ્રપતિ પદ માટે એનડીએ ના મહિલા દાવેદાર દ્રૌપદી મુરમુને ગુજરાતના ભારતીય જનતા પાર્ટીના ધારાસભ્યો અને સાંસદો તરફથી થનારા મતદાનમાં સરસાઇ ચોક્કસ મળશે એ વાત સ્પષ્ટ છે તો બીજી તરફ વિપક્ષના ઉમેદવાર યશવંત સિંહાએ પણ તાજેતરમાં જ ગુજરાતનો પ્રવાસ કરી કોંગ્રેસના ધારાસભ્યોને તેમની તરફેણમાં મતદાન કરવા અપીલ કરી હતી ત્યારે દેશના રાષ્ટ્રપતિ પદ માટે થનારી ચૂંટણીમાં ગુજરાતમાં કેવો

માહોલ રહેશે તે જોવું રહ્યું. સો મવારે યો જાનારી રાષ્ટ્રપતિ પદની ચૂંટણીમાં ગુજરાતના ભાજપ કોંગ્રેસ ncp અને bip સહિતના ૧૭૮ धारासक्यो राष्ट्रपति भाटेनुं મતદાન કરશે ઉલ્લેખનીય છે કે ગુજરાતમાં

ધારાસભ્યોની બેઠક પૈકી અલગ અલગ કારણોસર હાલ ૪ બેઠકો ખાલી પડી છે. જેમાં જોઈએ તો ઉંઝા ભાજપના ધારાસભ્ય ડૉ આશાબેન પટેલ નું મૃત્યુ થવાના કારણે આ બેઠક ખાલી પડી છે જ્યારે ભિલોડા બેઠકના કોંગ્રેસના ધારાસભ્ય ડૉ. અનિલ જોશીયારા નું મૃત્યુ થતા તે બેઠક પણ ખાલી રહી છે આ ઉપરાંત ખેડબ્રહ્મા બેઠકના કોર્ટ કાર્યવાહીના કારણે ખાલી પડી રહી છે આમ ગુજરાતમાં રાષ્ટ્રપતિની ચૂંટણીમાં કુલ ૧૭૮ ધારાસભ્યો મતદાન કરશે

કોં ગ્રેસના ધારાસભ્ય અશ્વિન કોટવાલે કોંગ્રેસ છોડી ભારતીય જનતા પાર્ટી સાથે હાથ મિલાવતા આ બેઠક પણ ખાલી પડી છે આ ઉપરાંત દારકા વિધાનસભા બેઠકના પબુભા માણેક ની બેઠક

પાણી પૂરવઠા રાજ્યમંત્રીએ વલસાડના પૂર અસરગ્રસ્ત વિસ્તારોની મુલાકાત લીધી

ગુપ્તતાથી કરવામાં આવશે જ્યોરે

મતદાનની સંપૂર્ણ પ્રક્રિયા પૂરી થયા

બાદ સંપૂર્ણ સુરક્ષા વચ્ચે મત પેટીઓને વિમાન દ્વારા દિલ્હી લઇ

જવામાં આવશે. ઉલ્લેખનીય છે કે

આ મત પેટીઓને પ્લેનના કાર્ગોમાં નહીં પરંતુ વિધિવત તેની ટિકિટ

(प्रतिनिधि) वससाड, વલસાડમાં ઉપરવાસમાં સતત મૂશળાધાર પડી રહેલા વરસાદને કારણે ઔરંગા નદીમાં આવેલા પૂરના નીચાણવાળા વિસ્તારોમાં પાણી ભરાઈ જતા મેળવવા નર્મદા જળ સંપત્તિ, કલ્પસર અને મત્સ્ય ઉદ્યોગ (સ્વતંત્ર હવાલો) અને પાણી પૂરવઠાના રાજ્યકક્ષાના મંત્રીશ્રી જીતુભાઈ ચૌધરીએ તાબડતોડ વલસાડ આવીને જિલ્લા કલેક્ટરશ્રી ક્ષિપ્રા આગ્રે અને જિલ્લા વિકાસા અધિકારીશ્રી મનીષ ગુરવાની સાથે પરામર્શ કરી જિલ્લા વહીવટી તંત્રએ પૂરથી અસરગ્રસ્ત શહેરના નીંચાણવાળા વિસ્તારો બરૂડિયાવાડ, કાશ્મીર નગર, તરિયાવાડ, કોસંબા, હનુમાન ભાગડા અને છીપવાડે દાણાબજારની પરિસ્થિતિથી વાકેફ

થયા હતા. ત્યારબાદ મંત્રીશ્રીએ વલસાડ પારડી સ્થિત રામલલ્લા મંદિર ખાતેના અસરગ્રસ્તો માટેના ર્જાશ્રયસ્થાનની મુલાકાત લઈ રેહવા,



જમવા અને પાણીની વ્યવસ્થા વિશે બાદમાં મંત્રીશ્રીએ ઔરંગા નદીના માહિતી મેળવી જરૂરી વ્યવસ્થાઓ કરવા સલાહ સૂચનો આપ્યા હતા. ત્યારબાદ મંત્રીશ્રીએ વાંકી નદીના પૂરથી અસરગ્રસ્ત કોસંબા વિસ્તારની મુલાકાત લઈ વહીવટી તંત્રની વ્યવસ્થાનો તાગ મેળવી લોકોને મુશ્કેલ સમયમાં સધિયારો આપ્યો હતો.

પૂરથી અસરગ્રસ્ત તરિયાવાડ વિસ્તારમાં એનડીઆરએફ સાથે વલસાડ અને ધરમપુરના ધારાસભ્યશ્રી ભરતભાઈ પટેલ અને શ્રી અરવિંદભાઈ પટેલ, સંગઠન પ્રમુખ હેમંત કંસારા સાથે બોટમાં બેસી સમગ્ર વિસ્તારનું નિરીક્ષણ કર્યું હતું.

શ્રી ઉમિયા પરિવારના ઉપક્રમે હિંમતનગરમાં પાટીદાર ૧૪ ગોળ સમાજોનું વિશાળ સંમેલન ચોજાચું

(પ્રતિનિધિ) મોડાસા,

શ્રી સી.કે.પટેલ યું.એસ.એ સમાજવાડી સંકુલમાં સાબરકાંઠા જિલ્લા અને અરવલ્લી જિલ્લા ના ૧૪ ગોળ સમાજો નો સામાજિક સંગઠન અને સમાજ સુધારણા નું સંમેલન યોજાયું સંમેલનમાં શ્રી ઉમિયા માતાજી સંસ્થાન ઊંઝા ના પ્રમુખ શ્રી બાબુભાઈ જમનાદાસ પટેલ ધારાસભ્ય શ્રી દસકોઈ તાલુકા તથા શ્રી સી.કે.પટેલ સમાજ વાડીના મુખ્ય દાતાશ્રી સી.કે.પટેલ પાટીદાર સમાજના અગ્રણી તથા જિલ્લાના ભામાશા સી.કે.પટેલ સાબરકાંઠા અરવલ્લી જિલ્લાના ગોળ સમાજના હોદ્દેદારો કારોબારી સભ્યશ્રીઓ ઉમિયા પરિવારના હોદ્દેદાર શ્રીઓ કારોબારી સભ્યો ઉમિયા પરિવાર સંકુલની સંસ્થાઓના નાના-મોટા દાતાશ્રીઓ હિંમતનગર શહેરના અગ્રણીઓ સમાજ શ્રેષ્ઠીઓ વિગેરે વિશાળ સંખ્યામાં હાજર રહ્યા હતા.

ઉમિયા માતાજી સંસ્થા દ્વારા નિમાયેલા અરવલ્લી અને સાબરકાંઠા જિલ્લાના સંગઠન અને પ્રચાર પ્રસાર ચેરમેન પ્રવીણભાઈ પટેલ અને યુવા સંગઠનોના સભ્યો તથા સાબર ડેરી ચેરમેન શ્રી શામળભાઈ બી પટેલ હાજર રહ્યા હતા સ્ટેજ પરના મહેમાનો તથા બંને જિલ્લામાંથી આવેલા સમાજ સૃષ્ટિઓ અને કાર્યકરો નું શાબ્દિક સ્વાગત સુંસ્થાના પૂર્વ મંત્રી શ્રી ડાહ્યાભાઈ પટેલ દ્વારા સંસ્થાનો પરિચય આપી કરવામાં આવ્યું હતું પ્રવીણભાઈ પટેલ સમાજની પ્રગતિ શિક્ષણ તથા સમૂહ લગ્ન વિશે સુંદર વિચારસરણી રજૂ કરી હતી સમાજના વિકાસ માટે જે તે ગોળ સમાજના પ્રમુખ મંત્રીઓને આગળ આવવા આહવાન કર્યું હતું અને ઉમિયા પરિવારની આજની મીટીંગ ને



શુભેચ્છા પાઠવી હતી પ્રમુખશ્રી પાટીદાર સુમાજની તાકાત તથા ગિરધરભાઈ પટેલે સંમેલનનો હેતુ અને ઉદ્દેશ સમજાવી સંગઠન વિશે વિચારો રજૂ કર્યા હતા. કચ્છ કડવા પાટીદારના અગ્રણીઓ પાટીદાર એકતા માટે અને પાટીદારોમાં તિરાડ ન પડે તે વિશે હંસરાજભાઈ દ્વારા ભારપૂર્વક જણાવ્યું હતું જયંતીભાઈ પાટીદાર સાબરડેરીના ચેરમેન શામળભાઈ પટેલ ઉપપ્રમુખ નલીનભાઈ ઊંઝા સંસ્થાના પ્રમુખશ્રી બાબુભાઈ પટેલ તથા અન્ય મહાનુભાવો એ સમાજુના વિકાસ એકતા સંગઠન તથા વિશ્વભરના પાટીદાર સમુદાય વિશે સુંદર વિચારો રજૂ કર્યા હતા. શિક્ષણના મહત્વ વિશે તથા વ્યસનમુક્તિ વિશે અને પાટીદાર વિશે વિચારસરણી રજૂ કરી પૂર્વ કલેકટર શ્રી સી જે પટેલે ચિંતા વ્યક્ત કરી હતી. શિક્ષણ વિશે જાહેર પરીક્ષા વિશે તથા સંગઠનના વિચારને હિતેન્દ્રભાઈ દ્વારા વટ વૃક્ષ બનાવવાનું જણાવ્યું હતું સમારંભ અધ્યક્ષ શ્રી સી.કે.પટેલ સાહેબે પાટીદારોએ વિશ્વમાં ડંકો વગાડ્યો છે મજબૂત સંગઠન ચિંતન શિબિરો સમાજની સંસ્થાઓની એકતા વિશે ભારપૂર્વક જણાવ્યું હતું. શ્રી ઉમિયા માતાજીનું

સંગઠન સમાજમાં એક જ હોવું જોઈએ

પાટીદાર જમીન ધારણ કરનાર અને સૌ સમાજને સાથે લઈને ચાલનાર આપણો પાટીદાર દરેક ક્ષેત્રે સંગઠિત અને ગામડાના નાનામાં નાના પરિવાર સુધી પહોંચી મદદ રૂપ થાય સમાજના વિકાસમાં હર હંમેશ આગળ રહે એવું ભારપૂર્વક જણાવ્યું હતું રાજકીય આંટીઘૂટીમાં અથવા અંદરો અંદર વિભાજિત થઈ આપમેળે પ્રગતિ કરનાર પાટીદાર સમાજ હોશિયામાં ન ધકેલાઈ જાય તેમ જણાવ્યું હતું... મા ઉમિયા ની કૃપાથી આપણે સૌ એક છીએ નેક છીએ અને સંગઠિત પણ છીએ આ સંગઠનને વધુ મજબૂત બનાવવા ચિંતન શિબિરનું આયોજન કરવાનું પણ જણાવ્યું હતું... આ સંમેલનમાં સાબરડેરીના પુર્વે ચેરમેન જેઠાભાઈ પટેલ તથા કીસાન મોરચા ના પ્રમુખ શ્રી હિતેશભાઈ પટેલ તથા ઉમિયા પરિવાર ના પુર્વ પ્રમુખ ડૉ ચિમનભાઈ પટેલ તથાં બંને જિલ્લામાંથી સામાજિક અને રાજકીય શ્રેષ્ઠીઓ હાજર રહ્યા હતા... છેલ્લે ઉમિયા પરિવારના સભ્ય શ્રી ભાનુભાઈ પટેલ દ્વારા આવેલ મહેમાનો તથા બંને જિલ્લામાંથી આવેલા સામાજિક આગેવાનોનો આભાર માનવામાં આવ્યો હતો

કેનેડામાં બેઠેલા ગેંગસ્ટર ગોલ્ડી બ્રારે વીડિયો જાહેર કર્યો

(એજન્સી) નવી દિલ્હી, કેનેડામાં બેઠેલા ગેંગસ્ટર ગોલ્ડી બ્રારે એક વીડિયો જાહેર કર્યો છે, જેમાં પંજાબી ગાયક સિદ્ધ મુસેવાલાની હત્યાને લઈને કેટલીક વાતો જણાવી છે. ગોલ્ડી બ્રાર મુસેવાલા હત્યા કેસનો માસ્ટર માઇન્ડ છે. વીડિયોમાં બ્રારે માસ્ક પહેરેલું છે, તેનો ચહેરો દેખાતો નથી. પરંતુ પંજાબ અને દિલ્હી પોલીસે તેના અવાજની પુષ્ટિ કરી છે. જોકે, ન્યૂઝ ૧૮ આ વીડિયોની પુષ્ટી કરતું નથી. વીડિયોમાં તે કહી રહ્યો છે, 'મારું નામ ગોલ્ડી બ્રાર છે. હું મુક્તસર સાહિબનો રહેવાસી છું. તમે બધા મને જાણો છો. તમે બધા ઘણા સમયથી સમાચારોમાં મારું નામ સાંભળતા હશો. મુસેવાલા કેસમાં મારું નામ લેવાયું છે. મને તેનો કોઈ અફસોસ નથી. મેં અગાઉ પણ કહ્યું હતું કે મેં આ કામ કરાવ્યું છે. તે આગળ કહે છે, 'બધું સમય સાથે થાય છે. સિદ્ધુ દોષિત હતો. તે અમારા ૨ ભાઈઓની હત્યામાં સામેલ હતો. મુસેવાલાએ તેના ગીતોમાં તેની જે છબી હતી, તેને

સાચી સાબિત કરવાનો પ્રયાસ કર્યો હતો. તેણે એવી ભૂલો કરી હતી જે ભૂલવા જેવી ન હતી. તેને સજા તો મળવાની જ હતી. કાયદો આ લોકો માટે છે જ નહીં. તે મોટા મંત્રીઓ, તેમના પુત્રોનો મિત્ર હતો. આવા લોકોનું કોઈ કંઈ કરી શકે નહીં. તેમના માટે બધું જ ચાલે એમ હોય છે. આ સિવાય અમારી પાસે કોઈ વિકલ્પ નહોતો. અમને જે યોગ્ય લાગ્યું તે અમે કર્યું. અમે ન્યાય કર્યો છે. ભગવાન બધું જ જાણે છે, બધાના મનમાં શું છે તે જાણે છે. અમને જે પણ સજા મળે તે સ્વીકાર્ય છે. અમને બીજા કોઈ પર વિશ્વાસ નથી. અમારે જે કરવાનું હતું તે અમે કર્યું છે. ગોલ્ડી બ્રાર પોતાના વીડિયો મેસેજમાં કહી રહ્યો છે કે, 'અમે વીડિયો બનાવી રહ્યા છીએ તેની પાછળ અમારો હેતુ છે. અમને ખરાબ જ રહેવા દો. અમારે સારા બનવું પણ નથી. સારા માણસોને કોઈ પૂછતું નથી. લોકો સિદ્ધ મુસેવાલાને તે જીવતો હતો ત્યારે જ્ ગાળો આપતા હતા. કોઈને તે ગમતો ન હતો. લોકો કેહતા હતા કે તે પંજાબીઓની ઈમેજ બગાડે છે.

વાપી ભાજપના હોદેદારોએ ગુરુપર્ણિમાની ઉજવણી કરી



(प्रतिनिधि)वापी,

સ્વામીનારાયણ સ્કુલના સ્વામીજી કીશોર ભકતી સ્વામીના તેમના મુખે ગુરુપુર્ણિમા નુશુ મહત્વ છે. તેમના હારા આશીષ વચન મેળવ્યાં ગુરુને પગે લાગી સાલથી એમનુ સન્માન કર્યું. ભારતીય જનતા

પાર્ટીની ગુરુનું સન્માન કરવુ એ પરંપરા મુજબ આજ રોજ વાપી શહેર ભાજપ તરફથી તેમનું સન્માન અને વંદના કરી આશીષ વચન લીધા ભારતીય જનતા વાપી શહેર પ્રમુખ સતિષભાઈ પટેલ,

વાપી ન.પા. પ્રમુખ કાશ્મીરાબેન શાહ, કારોબારી સમિતિ ચેરમેન મિતેષભાઈ દેસાઈ, ન.પા. પૂર્વ પ્રમુખ વિકલભાઇ પટેલ,. વલસાડ જિલ્લા ભાજપના માજી ઉપપ્રમુખ અને મોરાઈ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ એસો.ના ઉપપ્રમુખ મુકેશસિંહે ઠાકુર તેમજ ન.પા.ના ચૂંટાયેલા સભ્યો, આઇટી સેલના સભ્યો સહિત અગ્રણી કાર્યકર્તા ઉપસ્થિત રહ્યા હતાં. આજના આ પાવન દિવસે શ્રી ભક્તિ સ્વામી દ્વારા ગુરુપૂર્ણિમાનું મહત્વ ખૂબ સુંદર રીતે ઉપસ્થિતોને સમજાવ્યું હતું.

વધારો જોવા મળશે. લગભગ

છેલ્લા બે વર્ષ પછી ટ્રીઝમ

અમદાવાદમાં ટુરીઝમ ફેરનું આચોજન



અમદાવાદ, આજે ટુરીઝમ ફેરના બે દિવસ

માટે ઉદ્ઘાટન કરવામાં આવ્યું. આ ફેર ગુજરાત યુનિવર્સીટી કન્વેન્શન એન્ડ એક્ઝીબીશન સેન્ટર ખાતે ૧૬ અને ૧૭ જુલાઈ, ૨૦૨૨ દરમ્યાન આયોજીત કરવામાં આવશે.

પહેલીવાર વિવિધ રાજ્યોના ટુરીઝમ વિભાગ અને ટ્રાવેલ એન્ડ હોંદ્દેદારો પણ આ વર્ષે ટુરીઝમ ફેરમાં ભાગ લેશે અને તેના ઉદ्घाटन समारोडमां डाજरी આપશે. આ દુરીઝમ ફેરમાં આશરે ૪૫થી વધુ સ્ટોલ ડિસ્પ્લે પર રાખવામાં આવ્યા છે અને આ વર્ષે ટુરીઝમ ફેરમાં ગત વર્ષ કરતાં ૨૦ ટકા જેટલા મુલાકાતીઓમાં

સેક્ટર બેઠુ થવાના પ્રયાસો કરી રહ્યું છે અને જો દેશના અર્થતંત્રને ફરીથી મજબુત બનાવવા હોય તો ટુરીઝમ સેક્ટરને ધબકતુ રાખવું મહત્વનું છે, અને આનંદની વાત એ છે કે આપણે બધા અને ટુરીઝમ કોરોના મહામારી બાદ સેક્ટર કોવિડ પછી પાછા આવી ગયા છે. ટુરીઝમ ફેરના આયોજક શ્રી સુબ્રાતા ભૌમિક – ડિરેક્ટર એ સો સીયે શનના આ પ્રસંગે વાત કરતાં જણાવે છે કે, બે વર્ષની ટુરીઝમ સેક્ટરની પરિસ્થિતિને ધ્યાનમાં રાખીને આ વર્ષે દિવાળીના સમયમાં લોકોને ટુર્સ અને ટ્રાવેલને શિસ્તબદ્ધ આયોજન કરવામાં મદદ કરવાના હેતુથી ટુરીઝમ ફેરનું આયોજન

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સ

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ પોતાની રીતે ચકાસણી કરી નિર્ણય લેવો.

-જાહેરખબર મેનેજર

નામ બદલેલ છે મેં મારું જુનું નામ ઉર્વિશા રજનીભાઈ બવાડિયાથી બદલીને નવું નામ ઉર્વિશા રજનીશભાઇ **બવાડિયા** રાખેલ છે. **સરનામું**: B-198, ધર્મીષ્ઠા પાર્ક

તા.૧૩/૦૭/૨૦૨૨ સોસાયટી, સીમાડા નાકા, ગ્રામ પંચાયત, વલ્લી, વરાછા રોડ, સુરત.

જાહેર નિવિદા

મોજે વલ્લી, તા.તારાપુર, જિલ્લો-આણંદ ગામે સરકારશ્રીના ૧૫માં નાણાપંચ યોજના તથા સરકારશ્રીની અન્ય ગ્રાંન્ટ યોજના હેઠળ મંજુર થનાર વિકાસના કામો જેવા કે પીવાના પાણીની સુવિધાઓના કામો, સી.સી રોડ, બ્લોક પેવીંગના કામો, સેનીટેશન/ગટરલાઈનનાં કામો તથા અન્ય કામો માટે જરૂરિયાત મુજબનો માલસામાન ખરીદવા માટે માલસામાન પુરો પાડનાર એજન્સીઓ પાસેથી ભાવપત્રકો મંગાવવામાં આવે છે. સદરહુ ભાવપત્રકો નીચેના સરનામે તા.:૨૨/૦૭/ ૨૦૨૨ના રોજ બપોરના ૩:૦૦ કલાક સુધીમાં ટપાલથી મોકલવાના રહેશે. નિયત સમય બાદ ભાવપત્રકો સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.

તા.૨૨/૦૭/૨૦૨૨ના રોજ બપોરના ૩:૦૦ કલાક સુધીમાં ટપાલથી મળેલ ભાવપત્રકો તા. ૨૫/૦૭/૨૦૨૨ના રોજ બપોરનાં ૨:૦૦ કલાકે ભાવપત્રક મોકલનાર એજન્સીની હાજરીમાં

નોંદા : (૧) કવરના મથાળે વિકાસનાં કામોના ભાવપત્રક તેમ લખવાનું રહેશે. (૨) એજન્સી પાનકાર્ડ તથા જી.એસ.ટી. નંબર ફરજીયાત પણે ધરાવતી હોવી જોઈએ. (૩) કોઈપણ ભાવપત્રક મંજુર કરવું કે નામંજૂર કરવું તેનો અધિકાર ગ્રામ પંચાયતનો રહેશે.

સરનામુંઃ સરપંચશ્રી/તલાટી કમ મંત્રીશ્રી

કે.ડેરીની બાજુમાં, ચોરા પાસે<mark>.</mark> વલ્લી, તા.તારાપુર, જિ.આણંદ-૩૮૮૬૨૫

તલાટી કમ મંત્રી ગ્રામપંચાયત વલ્લી તા.તારાપુર, જી.આણંદ

/

સ્થળ : ભરૂચ



Name of Work

AHMEDABAD MUNICIPAL CORPORATION

E-Tender Notice 2022-2023

Construction of Sewage Pumping Station at Bopal including Electro Mechanical & Rising Main with Operation & Maintenance for Five Years in AMC Area. (Estimate Rs.4.27 Cr.) Dt.08-08-2022 upto 18.00 Hrs.

Online Submission up to: Details and tender available On: www.npcrocure.com

વલસાડમાં નાણામંત્રી પૂરગ્રસ્ત વિસ્તારોની મુલાકાતે પહોંચ્યા

છેલ્લા અઠવાડિયા થી અવિરતપણે વરસી રહેલા વરસાદ ને લઈને ઔરંગા નદીમાં પુર આવતાં , પુરમાં નુકશાનગ્રસ્ત્ કૈલાસ રોડના ઓરંગા નંદીના પુલને પ મીટર ઉંચો કરી કોરલેનનો બનાવાશેઃ મંત્રીશ્રી કનુભાઈ દેસાઈએ કહ્યું હતું. કાશ્મીર નગર-બર્ડિયાવાડની કાયમી સમસ્યા ઉકેલવા એફોર્ડેબલ હાઉસિંગ બનાવવા કાર્યવાહી કરાશેની ખાતરી અપાઈ હતી.

કેશડોલ અને ઘર વખરીની સહાય ચૂકવવા માટે નુકશાનીનો સર્વે ૭ દિવસમાં પૂર્ણ કરવા મંત્રીશ્રીએ તાકીદ કરી હતી. તૂટેલા રસ્તાની મરામત કામગીરી વહેલી તકે કરવા માટે મંત્રીશ્રીએ સૂચન કર્યું હતું છીપવાડના દાજ્ઞાબજારના વેપારીઓએ ગોડાઉનો શીફ્ટ કરવાની મંત્રીશ્રીને બાહેધરી આપી હતી.

વલસાડની જીવાદોરી સમાન ઔરંગા નદીમાં પૂર આવતા નીચાણવાળા વિસ્તારોમાં પાણી ભરાતા લોકોને પારવાર નુકશાન થયું હતું. જેથી ગુજરાતના નાણાં, ઊર્જા અને પેટ્રોકેમિકલ્સ મંત્રીશ્રી કનુભાઇ દેસાઇએ વહીવટી તંત્ર સાથે પુરસ્ત વસ્તારાની મુલાકાત લઈ સમીક્ષા બેઠક કરી હતી. જેમાં કુદરતી આપત્તિથી અસરગ્રસ્ત થયેલા લોકોનું જીવન ફરી ધબકતુ થાય તે માટે અધિકારીઓને જરૂરી સૂચનો કર્યા હતા. છીપવાડ દાણા બજારમાં પણ ભારે ખાનાખરાબી થતા વેપારીઓ સાથે પણ મંત્રીશ્રીએ મુલાકાત કરી સ્થિતિનો ચિતાર મેળવ્યો હતો.

પુરના કારણે વલસાડમાં ભારે ખાનાખરાબી સર્જાતા રાજ્યના નાણાંમંત્રીશ્રી કનુભાઈ દેસાઈએ જમીની સ્થિતિ શું છે તે જાણવા માટે પુર અસરગ્રસ્ત વિસ્તારોની મુલાકાતે પહોંચ્યા હતા. બાદમાં વહીવટી તંત્ર સાથે સમીક્ષા બેઠક કરી હતી. વલસાડપારડીના કાશ્મીર નગર અને બરૂડિયાવાડમાં મંત્રીશ્રીએ સ્થિતિનો તારા મેળવ્યા બાદ કહ્યું કે, કાયમી સમસ્યાના ઉકેલ માટે આ વિસ્તારના લોકો માટે એફોર્ડેબલ હાઉસિંગ બનાવવા માટે કાર્યવાહી કરાશે એવી હૈયાધરપત આપી હતી. નદીમાં પુરને કારણે કૈલાસ રોડ સ્મશાનભૂમિ પાસે ઔરંગા નદી પરનો પુલ ભારે ડેમેજ થયો હતો. જેની મુલાકાત લઈ બંને બાજુ ડ્રેજીંગ કરી પાળા બનાવવા માટે એધિકારીઓને સૂચન કર્યું હતું. પુર વખતે કાયમી સમસ્યામાંથી મુક્તિ મળી જાય તે માટે આ પુલને ૪ થી પ મીટર ઉંચો બનાવી ફોર્લેન બનાવવા માટે દરખાસ્ત કરી હોવાનું મંત્રીશ્રીએ જણાવ્યું હતું. જેથી આ મુલાકાત વેળા ઉપસ્થિત સ્થાનિક લોકોમાં ખુશીની

ગુજરાતમાં ભારે

વરસાદની

આગાહીના પગલે ૨૪

એનડીઆરએફની

टीभ तैनात

કે ગઈકાલે પ ટીમ અલગ અલગ

જિલ્લા માટે રવાના કરવામાં આવી

હતી. ત્યારે આજે વધુ ૨૪ ટીમોને રાહત બચાવ અભિયાન માટે

રવાના કરવામાં આવી છે.

ઉલ્લેખની છે કે મધ્ય ગુજરાત અને

દક્ષિણ ગુજરાત સહિત સૌરાષ્ટ્રમાં

પણ એનડીઆરએફની ટીમો તૈનાત

ટીમ,ભરૂચ - ૧ ટીમ, ગીર

સોમનાથ ૧ ટીમ, સુરત ૩ ટીમ, રાજકોટ ૧ ટીમ, બનાસકાંઠા ૧

ટીમ, વલસાડ ર ટીમ,ભાવનગર ૧

ટીમ, કચ્છ ૧ ટીમ, જામનગર ૧

ટીમ,અમરેલી ૧ ટીમ દ્વારકા ૧

ટીમ,જૂનાગઢ ૧ ટીમ,નર્મદા ૧

ટીમ,તાપી ૧ ટીમ અને વડોદરા ૧

ટીમ ઉતારવામાં આવી છે.

જેમાં નવસારી ખાતે 🔘 દ

કરવામાં આવી છે.

(પ્રતિનિધિ)ગાંધીનગર,

ગુજરાતમાં ભારે વરસાદની

લહેર પ્રસરી ગઈ હતી.

ભારે વરસાદના કારણે શહેર તેમજ ગ્રામ્ય વિસ્તારોમાં ઠેર ઠેર રસ્તા બિસ્માર બન્યા છે જેની મરામત કામગીરી માટે આર એન્ડ બી ડિપાર્ટમેન્ટને મંત્રીશ્રીએ સૂચના આપી હતી. આ સિવાય હાલમાં ધસમસતા પાણીના વહેણને કારણે આર એન્ડ બી (પંચાયત)ના ૬૫ અને સ્ટેટના ૭ રસ્તા બંધ હોવાની માહિતી મેળવી હતી. મંત્રીશ્રીએ નેશનલ હાઈવે પર હાઈમસ્ટ લાઈટ ચાલુ રાખવા માટે સૂચના આપી હતી. આ સિવાય નુકશાનીનો સર્વે ૭ દિવસમાં પૂર્ણ કરી સરકારની માર્ગદર્શિકા મુજબ કેશડોલ અને ઘર વખરીની સહાય ચૂકવવા જણાવ્યું હતું.

સંબંધિત ખાતાના અધિકારીએ કહ્યું કે સર્વે ચાલુ થઈ ગયો છે, હરીયા ગામમાં કેશડોલ અને ઘર વખરી નુકશાનીની સહાય ચૂકવી દેવામાં આવી છે. ત્યારબાદ પુરગ્રસ્ત છીપવાડના દાણાબજારની મુલાકાત લઈ વેપારી એસોસિએશ્નના અંગ્રણી સમીરભાઈ મપારા અને હર્ષદભાઈ કટારીયા સહિતના વેપારીઓ પાસેથી સ્થિતિનો ચિતાર મેળવ્યો હતો. વેપારીઓએ કહ્યું કે, પુર બાદ હાલમાં ક્લિનિંગની કામગીરી થઈ ગઈ છે, ચોમાસામાં પાણી ભરાવાના કારણે અનાજ પલળી જતા મોટુ નુકશાન થતુ હોવાથી ગોડાઉનો શીફ્ટ કરવાની બાહેધરી પણ વેપારીઓએ મંત્રીશ્રીને આપી હતી.

આર.કે.દેસાઈ કોલેજ વાપીમાં ગુરુપૂર્ણિમાની ઉજવણી

હેઠળ વાપી સ્થિત ઇન્ચાર્જ કેમ્પસ ડાયરેક્ટર

આર.કે.દેસાઈ અષાઢી પૂર્ણિમાનાં રોજ ગુરુપૂર્ણિમા તથા સંસ્કૃત મહત્સવ નો પ્રથમ દિવસ ઉજવણી કરવામાં આવી

હતી. કાર્યક્રમ

માટે સંસ્થા ના

અધ્યાપક શ્રી અક્ષયભાઈ ટંડેલ સાહેબે પ્રાસંગિક ઉદ્દબોધન કર્યું હતું. આ કાર્યક્રમના અંતર્ગત સંસ્થાના અધ્યાપિકા ડો.કવિતા .બી.પટેલ 'સંસ્કૃત सािंदय नुं भं अत्व विषय पर પ્રવચન આપવામાં આવ્યું હતું. આ ઉપરાંત બી.એડ કૉલેજ ની

તાલીમાર્થીઓ દ્વારા સંસ્કૃત

(પ્રતિનિધિ)વાપી, સાહિત્યનું મહત્વ દર્શાવતું સ્તુતિ પર સંસ્થાના સાંસ્કૃતિક નૃત્ય રજુ કર્યું હતું. કાર્યક્રમનો મંત્રીડો.સારિકાબેન.આર.પટેલ ના શરૂઆત દીપપ્રગટ્ય થી સંસ્થાના

> ડો. શીતલ. સી.ગાંધી સાહેબ દ્વારા કરવામાં આવ્યું હતું. સમગ્ર કાર્યક્રમ નું સંચાલન બી.એડ કોલેજ ની તાલીમાર્થીઓ પટેલ નિધિ અને પટેલ જિનલ કરવામાં આવ્યું હતું. ત્યાર બાદ સંસ્થા ના

સમગ્ર અધ્યાપક શ્રીઓ ગુરુપૂર્ણિમા વિશે જ્ઞાન આપી આશીર્વાચનો આપ્યા હતા તથા આભાર વિધિ અધ્યાપિકા દિક્ષિતા ઢીમ્મર દ્વારા કરવામાં આવ્યું હતું. આ કાર્યક્રમ માટે સંસ્થાના ચેરમેન મિલનભાઈ દેસાઈ સાહેબ તથા સંસ્થા ના આચાર્ય ડો.પ્રીતિ ચૌહાણ શુભેચ્છા

CIN: L17119GJ1992PLC017218

૨જી. ઓફિસ : પ્લોટ નં.૧૨૯, જે.બી. કેમિકલ્સ પાસે, જી.આઈ.ડી.સી. એસ્ટેટ, અંકલેશ્વર, જિ. - ભરૂચ, ગુજરાત – ૩૯૩ ૦૦૨

૩૦મી વાષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય

સભા (AGM) શુક્રવાર, ૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ બપોરે ૩.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા યોજાશે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાજ સારુ કોવીડ-૧૯ મુહામારીના અંતર્ગત, ભારત સરકારે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ

અફ ર્સના પરિપત્ર નં.૧૪/૨૦૨૦ તા.૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૧૭/૨૦૨૦ તા.૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં.૨૦/૨૦૨૦ તા.પમી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૨/૨૦૨૦ તા. ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ પોરિપત્ર નં ૨૧/૨૦૨૧ તા. ૧૪મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ અને પોરિપત્ર નં ૦૨/૨૦૨૨ તા. પમી મે, ૨૦૨૨ તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના પરિપત્ર નૂં. SEBI/ HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તા.૧૨મી મે, ૨૦૨૦ પરિપત્ર નું. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં SEBI/HO/DDHS/P/CIR/૨૦૨૨/૦૦૬૩ તા. ૧૩મી મે, ૨૦૨૨ (''પરિપત્રો'') દ્વારા AGM કોઇપણુ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજુરી વિના માત્ર, VC/OAVM દારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પરિપત્રોના અંતર્ગત અને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ્ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ્ ડ્રિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટસ) ્નિય્મો, ૨૦૧૫ના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની AGM VC/OAVM દ્વારા યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ જે સભ્યોના E-Mail ID કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે AGMની નોટિંસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ કંપનીની વેબસાઇટ www.kushindustrieslimited.com, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિગતો/સુચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કુલમ ૧૦૩ અન્વયે, VC/OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોરમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય

કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGMની નોટિસમાં વર્ણવવામાં આવેલ તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે.

જે સભ્યોએ પોતાના E-Mail ID કંપની/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ નથી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોગ-ઇન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે :

વાર્ગ-ઇન વિગતા માટ નાય કરાવલ સુચનાનું પાલન કરવાનું રહશે.

1. જે સભ્યો ફિઝિકલ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે : ફોલિયો નંબર, શેર સર્ટિફિકેટની સ્કેન્ડ કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાન કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી). વગેરે વિગતો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, લીન્ક ઇન ટાઇમ (ઇન્ડિયા) પ્રાઇવેટ લિમિટેડના E-Mail ID: ahmedabad @linkintime.co.in ; rnt.helpdesk@linkintime.co.in. પર મોકલવી.

જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા **E-Mail** દ્વારા ahmedabad@liŋkintiဣe.ço.in ; rnt.helpdesk@linkintime.co.in. **E-Mail ID** પર મેઇલ કરીને પોતાનુ

૩૦મી AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે. ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટલી આસ્ક્ડ

ક્વેશ્વન્સ - ("FAQs") (અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો)અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કેરી શકે છે. એથવા helpdesk.evoting @cdslindia.com પર E-Mail કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર : ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે.

ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફયુચુરેક્ષ, મસ્તલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોગ્ય પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ : helpdesk.evoting @cdslindia.com અથવા નંબર ૧૮૦૦ ૨૨ ૫૫ ૩૩ ઉપર સંપર્ક કરી

બોર્ડના હુકમથી કુશ ઇન્ડસ્ટ્રિસ લીમીટેડ વતી, ભુમી એસ. શાહ

તારીખ : ૧૫-૦૭-૨૦૨૨ કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કમ્પ્લાયન્સ ઓફીસર